
ПРАВ

МИ
И АРХИТ

П 

 
О внесе

муницип
Холмогорского м

В соответствии с
Федерации, подпункто
области от 23 сентя
государственных полн
регулирования органи
подпунктом 5 пункт
строительства и арх
постановлением Прави
№ 214-пп, в целях у
изменений в гене
«Холмогорское» Холм
области министерство 
п о с т а н о в л я е т : 

1. «Карту плани
поселения», утвержде
и архитектуры Архан
изложить в новой ре
постановлению. 

2. «Карту фун
постановлением минис
области от 24 марта 20
приложению № 2 к нас

3. Разместить н
Правительства Арханг
местного самоуправле

 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

 
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА 

ХИТЕКТУРЫ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛА
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

от «16» июня 2021 г. № 33-п 
 
 

г. Архангельск 

внесении изменений в генеральный пл
иципального образования «Холмогорс

муниципального района Архангель
 

вии со статьей 24 Градостроительного к
унктом 4 пункта 1 статьи 7.6.1 зако
сентября 2004 года № 259-внеоч.-ОЗ

 полномочий Архангельской области в
рганизации и осуществления местного 
пункта 11.2, пунктом 13 Положения
 архитектуры Архангельской области
равительства Архангельской области от 

лях устранения технической ошибки 
генеральный план муниципально

Холмогорского муниципального район
рство строительства и архитектуры Арха

планируемого размещения объектов м
ержденную постановлением министерс

рхангельской области от 24 марта 20
редакции согласно приложению №

функциональных зон поселения»,
министерства строительства и архитекту
рта 2021 года № 13-п, изложить в новой
к настоящему постановлению. 

ть настоящее постановление на оф
рхангельской области и на официаль
равления Холмогорского муниципально

               

СТИ 

ТВА  
ОБЛАСТИ 

 

ый план 
огорское»  
нгельской области 

ого кодекса Российской 
закона Архангельской 

ОЗ «О реализации 
сти в сфере правового 
тного самоуправления», 
жения о министерстве 
бласти, утвержденного 
ти от 11 июня 2015 года 

 при опубликовании 
ального образования 
района Архангельской 

 Архангельской области 

ов местного значения 
стерства строительства 
та 2021 года № 13-п, 
ю № 1 к настоящему 

ения», утвержденную 
тектуры Архангельской 
овой редакции согласно 

официальном сайте 
циальном сайте орган 
ального района в сети 





 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к постановлению министерства  

строительства и архитектуры 

Архангельской области 

от «16» июня 2021 г. № 33-п 

 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к постановлению министерства  

строительства и архитектуры 

Архангельской области 

от «16» июня 2021 г. № 33-п 

 

 


